
 

UCHWAŁA Nr 394/V/32/2009 

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 31 sierpnia 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Borowina gm. Konstancin – Jeziorna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Rada Miejska Konstancin – Jeziorna nadaje części działki oznaczonej w ewidencji gruntów i bu-

dynków nr 52/1, położonej w obrębie Kawęczynek-Borowina gm. Konstancin – Jeziorna, będącą drogą we-

wnętrzną nazwę, ulica Falista. 

2. Ulica, o której mowa w ustępie 1 została zaznaczona na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 3. Wydatki związane z zakupem i utrzymaniem tablic z nazwą ulicy oraz ustaleniem numerów porząd-

kowych nieruchomości zostaną pokryte ze środków budżetu gminy: Dział 600, rozdział 60016, paragraf 4210 

i 4300. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Kazimierz Jańczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 


